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نیکلاس برنز: امتناع هند از تحریم ایران سیلی محکمی بر صورت آمریکا است

معاون وزیر خارجه پیشین آمریکا در مقالهای در یک نشریه هندی، اقدام هند در ادامه خرید نفت از ایران را سیلی

محکمی بر صورت آمریکا دانست.

معاون وزیر خارجه پیشین آمریکا در مقالهای در یک نشریه هندی، اقدام هند در ادامه خرید نفت از ایران را سیلی محکمی بر صورت
آمریکا دانست.

در شرایطی که آمریکا تلاش می کند کشورها را در راه تحریم ایران با خود همراه کند، کشورهای زیادی هستند که از پذیرش خواسته
آمریکا در این زمینه سرباز می زنند و همچنان به روابط تجاری خود با ایران ادامه می دهند. هند یکی از این کشورها است که با وجود
رابطه خوب خود با آمریکا، از پذیرش درخواست این کشور مبنی بر تحریم نفتی ایران امتناع میکند که این مسئله به اعتقاد "نیکلاس

برنز" معاون وزیر امور خارجه پیشین آمریکا، یک سیلی محکم بر صورت آمریکا است.

به گزارش فارس به نقل از نشریه "دیپلمات" چاپ هند، نیکلاس برنز معاون وزارت امور خارجه آمریکا در امور سیاسی در دوران ریاست
جمهوری جورج بوش، در مقاله خود در این باره آورده است: تصمیم هند مبنی بر تداوم خرید نفت از ایران به منزله یک سیلی محکم بر

صورت آمریکایی است که تلاش میکند جامعه جهانی را برای انزوای ایران با خود همراه کند.

نیکلاس برنز که یکی از اعضای کلیدی دولت بوش در زمینه روابط هسته ای آمریکا و هند بود، در ادامه مقاله خود در این زمینه
مینویسد: این مسئله یک نکته ناامید کننده و بسیار تلخ برای آن دسته از آمریکایی هایی است که از برقراری روابط نزدیک با هند
استقبال کرده اند. در واقع این خبر نشان دهنده این است که در روند تلاش های سه رییس جمهور سابق آمریکا برای برقراری روابط

نزدیک و استراتژیک با دولت های متوالی هند، یک عقب گرد ایجاد شده است.

برنز در ادامه مقاله خود که در نشریه "دیپلمات" هند به چاپ رسیده است، مینویسد: تصمیم هند برای خروج از روندی که جامعه بین
الملل در قبال ایران در پیش گرفته است، یک سیلی بر صورت آمریکا است که تردیدها را در مورد توانایی آمریکا برای رهبری دنیا

افزایش میدهد.

برنز که اخیرا در مقاله ای در بوستون گلوب بر لزوم پایداری آمریکا بر تعهدش در زمینه روابط طولانی مدت استراتژیک با هند تاکید
کرده و گفته بود که این روابط برای هر دو کشور ارزش زیادی دارد و باعث تعادل قدرت می شود، در ادامه این مقاله خود آورده است:
هند با این اقدام خود در واقع به طور فعالانه مانع ساخته شدن بنای روابط میان دو کشور میشود. اوباما و بوش روسای جمهور فعلی
و سابق آمریکا تاکنون چندین بار از هند دیدن کرده و در مورد موضوعاتی که هند به آنها اهمیت میدهد، تعهدات زیادی دادهاند، اما

متاسفانه هند هیچ اقدام متقابلی در این زمینه انجام نداده است.
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